

Årsredovisning

Kicki Fjell Studio AB

559169-6033

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristin Fjell

2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom kläder, inredning, reklam och tidningar samt säljer tjänster inom textildesign, mönsterformgivning, illustration och grafisk formgivning.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	113 738	164 648	977 743	413 234
Resultat efter finansiella poster	-23 802	-175 173	44 202	3 486
Soliditet %	64	59	38	40

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har minskat väsentligt då antalet uppdrag har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	188 194	-163 973
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-163 973	163 973
- Årets resultat			-23 802
- Belopp vid årets utgång	50 000	24 221	-23 802

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 221
Årets resultat	-23 802
Summa	419

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	419
Summa	419

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	113 738	164 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	113 738	164 648
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-99 784	-106 877
Personalkostnader	-16 380	-224 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 760	-5 759
Summa rörelsekostnader	-121 924	-337 496
Rörelseresultat	-8 186	-172 848
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 689
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-14 687	-3 966
Räntekostnader och liknande resultatposter	-935	-48
Summa finansiella poster	-15 616	-2 325
Resultat efter finansiella poster	-23 802	-175 173
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	11 200
Summa bokslutsdispositioner	0	11 200
Resultat före skatt	-23 802	-163 973
Årets resultat	-23 802	-163 973

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 277	23 037
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		17 277	23 037
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	7 372	22 059
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		7 372	22 059
Summa anläggningstillgångar		24 649	45 096
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2	1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2	1
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 706	81 280
<i>Summa kassa och bank</i>		54 706	81 280
Summa omsättningstillgångar		54 708	81 281
SUMMA TILLGÅNGAR		79 357	126 377

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 221	188 194
Årets resultat	-23 802	-163 973
<i>Summa fritt eget kapital</i>	419	24 221
Summa eget kapital	50 419	74 221
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 766	16 358
Skatteskulder	0	6 954
Övriga skulder	17 539	13 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	633	15 751
Summa kortfristiga skulder	28 938	52 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	79 357	126 377

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

28 796

0

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

0

28 796

Utgående anskaffningsvärden

28 796

28 796

Ingående avskrivningar

-5 759

0

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-5 760

-5 759

Utgående avskrivningar

-11 519

-5 759

Redovisat värde

17 277

23 037

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

26 025

26 025

Utgående anskaffningsvärden

26 025

26 025

Ingående nedskrivningar

-3 966

0

Förändring av nedskrivningar

Årets nedskrivningar

-14 687

-3 966

Utgående nedskrivningar

-18 653

-3 966

Redovisat värde

7 372

22 059

Totalt marknadsvärde på kapitalförsäkringar per balansdagen är 7.372 kronor (22.059 kronor).

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Madeleine Goderik, Goderik Sverige AB

UNDERSKRIFTER

Danderyd

Kristin Fjell

Kristin Fjell

2025-03-20